別紙

統計出前講座申込書

静岡県企画部統計活用課　様

〒 -

令和７年度統計出前講座について、下記のとおり申し込みます。

から から から

（ ：  ～ ） （ ：  ～ ） （ ：  ～ ）

学年 組

実施クラス

生徒数

実施方法

講座への
要望等

担当教諭氏名

学校の最寄駅

又はバス停 バス会社： バス停：

　　年　　月　　日申込日

（バス）（鉄道）

合　　計

希望日時

第１希望 第２希望

連　絡　先

電　話：

時限目

メールアドレス：

時限目 時限目

生徒数 実施方法（希望する方法に○を記入）

クラス合同で実施

クラスごとに実施

住　所

ＦＡＸ：

（　）　 月　　日

：

　 月　　日

：

（　）

学校名

　 月　　日 （　）

第３希望

：

時限目 時限目 時限目

駅

E-mail：toukei_katsuyo@pref.shizuoka.lg.jp

FAX：054-221-3609

静岡県企画部統計活用課 行
公印や送付文は不要です。本書のみ お送りください。